MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM DIREITO

PORTARIA Nº 26/2022/PPGPD, 15 DE JULHO DE 2022

O COORDENADOR DO PROGRAMA  DE PÓS-GRADUAÇÃO  PROFISSIONAL
EM DIREITO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1. Prorrogar até 24/07/2022 as inscrições para o credenciamento/recredenciamento
docente no PPGPD, nos termos do Edital EDITAL N. 02/PPGPD/2022.

Art. 2 Ficam designados os docentes Melissa Ely Melo, Orides Mezaroba e José Isaac
Pilati,  para,  sob a presidência  da primeira,  constituírem a comissão de avaliação do
credenciamento/recredenciamento docente para o ciclo 2022/2024.

Florianópolis, 15 de julho de 2022.

		2022-07-15T15:59:26-0300